
Цена со ДДВ 

(EUR)

Цена со ДДВ 

(MKD)

HYBRID Hybrid 136 КС e-DCS6 1PPFSZRJH7L0A0B0 136 1199 автоматски(6) 40.180 2.483.124

PLUG-IN HYBRID 195 КС e-DCS7 1PPFSZRQ970A0B0 195 1598 автоматски (7) 52.660 3.254.388

ELECTRIC 73 kWh 210 kc   1PPFSZRZDFC0A0C0 210 / автоматски 65.750 4.063.350

HYBRID Hybrid 136 КС e-DCS6 1PPFSZRJH7L0A0B0 136 1199 автоматски (6) 44.570 2.754.426

PLUG-IN HYBRID 195 КС e-DCS7 1PPFSZTQ97L0A0B0 195 1598 автоматски (7) 56.500 3.491.700

ELECTRIC 73 kWh 210 КС  1PPFSZTZDFC0A0B0 210 / автоматски 70.530 4.358.754

НОВИОТ Peugeot 5008

GT

ALLURE  

Цена на возилото

Kод
Моќност

(Kw)/(Kc)
Зафатнина Менувач

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

044/333-090
   070/256-090

важи од 09-2024



СЕРИСКА ОПРЕМА
• Мултимедија и навигација PEUGEOT i-Connect®

» 6 звучници (2 високотонци и 2 нискотонци напред, 2 звучника позади)

• Безбедност » 3 x 12 V приклучоци (централна конзола, задна централна конзола, багажникот)

» 8 воздушни перничиња (предни / странични / завеси) » Радио DAB, Bluetooth® (можност за поврзување 2 телефона), безжичен

» ESP (Eлектронска контрола на стабилност), Hill Start Assist, сензор за притисок   Mirror Screen (Apple CarPlay™ / Android Auto™)

  во пневматици и електрична паркирна сопирачка » Peugeot Connect SOS & Assistance

» Сет за поправка на пневматик » 1 USB-C приклучок (податоци и полнење)

» PEUGEOT LED Technology: предни светла со LED дневни светла во форма на три • СПЕЦИФИЧНО ЗА РLUG-IN HYBRID 

  лавовски канџи и задни 3D LED светла во форма на три лавовски канџи » 10A / 2,3 kW мод 3 eлектричен кабел за полнење

• Напредни системи за безбедности ( Safety Plus Pack) : » 3,7 kW вграден полнач

 » VisioPark 1: HD камера за возење наназад и задни паркиг сензори » ‘5008’ и ‘Plug-in’ монограми позади

 » Темпомат / ограничувач на брзина • СПЕЦИФИЧНО ЗА ЕЛЕКТРИЧНАТА ВЕРЗИЈА

 » Напреден систем за сопирање при итен случај со видео камера и радар » Трифазен 22kW мод 3 eлектричен кабел за полнење

» Предупредување за внимание на возачот » Трифазен 11 kW вграден полнач

» Aктивна помош за задржување на лента » ‘E5008’ монограм позади

» Проширено препознавање сообраќајни знаци и ограничување на брзина

• Надворешен дизајн

» Црна лакирана лента помеѓу предните светла со ознака ‘5008 ’. • Безбедност

» Монограми напред: ‘логото на Peugeot’ и ‘5008’ » Приспособлив High Beam Assist со функција против отсјај и Boost функција

» Монограми позади: натпис ‘PEUGEOT’, ‘5008’ и ‘Hybrid’ » 3D-LED задни светла во форма на три лавовски канџи

» Предна решетка во боја на каросеријата, сјајно црни странични екстензии на • Системи за помош при возење и маневрирање

  лаковите, Meteor сив долен украс, црн grained долен спојлер » Drive Assist,  Aдаптивен темпомат со Stop & Go функција

» Затемнети задни прозори и заден ветробран » Предни паркинг сензори

» Cкриени ленти на прозорите • Надворешен дизајн

» Црни grained лакови на тркалата и долна заштита на вратите. » Black Diamond кров и заден спојлер

» Сјајно црна лента помеѓу задните светла со натпис « PEUGEOT » » Логото на ‘PEUGEOT’ на предните браници

» Заден браник со Meteor сив украс и црн grained долен спојлер » Сјајно црни долни рабови на браниците, лаковите на тркалата и заштита

» Заден спојлер во боја на каросеријата   на долниот дел на вратите (Eлектричната верзија)

• Фелни и раткапни • Фелни и раткапни

» 19’’ алуминиумски фелни со дијамантски сјај » 20’’ алу фелни со дијамантски сјај (Eлектричната и Plug-in верзија)

»  BREDA, Orbital црни, сјајна завршна обработка   SOFIA, Orbital црна мат завршна обработка со аеро додатоци со сјајна

» LULEA, Orbital црни, сјајна завршна обработка (Eлектричната и Plug-in Hybrid верзија)   завршна обработка

• Внатрешен дизајн • Внатрешен дизајн

» Панорамски РEUGEOT i-Cockpit® со двоен HD екран (2 x 10'') » Панорамски Peugeot i-Cockpit® со 21’’ HD заоблен и лебдечки екран

» Компактен кожен управувач со сјано црни контроли, Stene сиви декорации » Full grain перфориран кожен управувач со 'GT‘ ознака 

» Контролна табла со RIMINI ткаенина и копчиња во Graphene, сјајно црни » Мека контролна табла со RIMINI мешана ткаенина, алу копчиња,

  панели и отвори за воздух со Stene сиви декорации   сјајно црни предни панели и отвори за воздух со Cast Iron облога

» Панелите на вратите со декорации во RIMINI ткаенина, копчиња во Graphene и » Панели на врати со украси во RIMINI мешана ткаенина, алу копчиња

  Stene сиви ленти, наслон за раце во Isabella TEP материјал со Quartz порабување   и Cast Iron облога, наслон за раце во TEP Isabella, Iced Clay порабување

» Централна конзола во RIMINI ткаенина, сјајно црни предни панели, Stene сиви » Централна конзола со RIMINI мешана ткаенина, сјајно црни предни панели

  ленти и наслон за раце во RIMINI ткаенина, црна внатрешност и материјал на таван   и Cast Iron облога, потпирач за раце во RIMINI мешана ткаенина

• Комфор » Челичен преден праг на вратите со натпис 'PEUGEOT' 

» 2 клуча (со копчиња за заклучување, багажник, отклучување) » Aлуминиумски педали и потпирач за нога

» Влегување без клуч, заклучување/отклучување од „близина“ » Амбиентално осветлување во 8 бои

» Aкустично ламинирано затемнето ветробранско стакло » Управувач, возачко и совозачко седиште со вградени грејачи

» Aвтоматски предни бришачи » Alcantara® REFLECTION материјал

» Aвтоматски двозонски клима уред » Maнуелно прилагодување на лумбалниот дел кај возачкото седиште

» LED светла за читање напред/назад, LED светло кај кутија за ракавици и просторот » Предни потпирачи за глава со прилагодување на висината

  за складирање кај централна конзола, LED светла во предниот дел за нозете » Втор ред со централен наслон за раце 

» Електрично прилагодливи ретровизори со греење и светло за добредојде » Електрохроматски ретровизор без рамка

» Eлектрохроматски ретровизор » Електрична задна врата со hands-free пристап

» Секвенцијални електрични предни и задни прозори со  заштита од притискање » Огледала кај штитниците за сонце кај возачот и совозачот со LED светло

» Две позиции на подот во багажникот » i-DOME LED светла за читање напред и назад осетливи на допир

» Возачко и совозачко седиште со мануелно прилагодување на висината • Мултимедија и навигација PEUGEOT i-Connect® Advanced

» 2 седишта во третиот ред соодност 50/50, преклопливи потпирачи за грб » 3D поврзана навигација

» Лизгачка клупа во втор ред (60/40), три индивидуално преклопливи потпирачи за » 4 USB: 1 USB-C (податоци и полнење), 1 USB-C напред, 2  USB-C назад

  грб (40/20/40) со функција Easy Access » Виртуелни РEUGEOT i-Toggles со 10 прилагодливи кратенки

» Седишта со UZIRIS и IRIZE ткаенина со шари, Isabella TEP, RIMINI мешана » Безжично полнење на телефон (15 W)

  ткаенина, Quartz порабување

5008 ALLURE

5008 GT ( ALLURE +)

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи од 09-2024



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

ALLURE ЦЕНА ВО EUR

Металик бои: Бела Okeanite, Сина Obsession, Сребрена Artense, Црна Perla Nera, Сива Titane 790,00

Металик Сина Ingaro 0,00

AQ14 Кука за влечење која може да се отстрани без алат со 13-пински приклучок 730,00

Пакет "Навигација":
» Панорамски РEUGEOT i-Cockpit® со 21’’ HD заоблен и лебдачки екран

» PEUGEOT i-Connect Advanced 

» 3D поврзана навигација

» EV routing функција со распоред на полнењето (Eлектричната верзија)

» Препознавање на глас со природен јазик

» 3 USB: 1 USB-C (податоци и полнење) напред, 2  USB-C (полнење)  позади

» Безжично полнење на телефон (15 W)

Пакет опции (NM01 LW02 DX02)
» Преградна мрежа помеѓу патничкиот и багажниот простор (NM01)

» Греење на предното ветробранско стакло (LW02)

» Advance Grip Control , Hill Assist Descent Control (DX02)

LZ08 22 KW вграден трифазен полнач (само за Е-5008) 690,00

LZ02 7,4 kW вграден полнач (само за PHEV) 570,00

360° Vision и Drive Assist pack
» VisioPark 360°: 4 HD камери (напред, назад и странично) и паркинг сензори напред, назад и странично 

» Електрично преклопливи ретровизори со греење и светло за добредојде, обратно индексирање со мемориска функција

» Aдаптивен темпомат со Stop & Gо функција

» Детектирање на возила при возење наназад

» Мониторинг на слепата точка со долг дострел, автоматско вклучување на светлата (долго / кратко) промена на аголот на

ретровизорите при возење наназад (меморија) (ZVGV)

» Full grain кожен компактен управувач со сјајно црни интегрирани контроли, Stene сив украс и Quartz порабување

» Греење на управувач

» Алармен уред

Премиум Mistral внатрешност:
» Црна перфорирана кожа "NAPPA" 

» AGR предно возачко седиште, со механичко издолжување на должината на седиштето, електрично подесување на наклонот, 

пневматско регулирање на лумбалниот дел

» Греење на предните седишта

» Предни наслони за глава со интегрирано подесување 

» Втор ред со централен потпирач за раце

GT ЦЕНА ВО EUR

Металик бои: Бела Okeanite, Сина Obsession, Сребрена Artense, Црна Perla Nera, Сива Titane 790,00

Металик Сина Ingaro 0,00

AQ14 Кука за влечење која може да се отстрани без алат со 13-пински приклучок 730,00

Пакет опции (NM01 LW02 DX02)
» Преградна мрежа помеѓу патничкиот и багажниот простор (NM01)

» Греење на предното ветробранско стакло (LW02)

» Advance Grip Control , Hill Assist Descent Control (DX02)

LZ08 22 KW вграден трифазен полнач (само за Е-5008) 690,00

LZ02 7,4 kW вграден полнач (само за PHEV) 570,00

Пакет "Сончев кров"
» Панорамски сончев кров

» Clean Cabin со сензори за честички во кабината

360° Vision и Drive Assist Plus pack
» VisioPark 360°: 4 HD камери (напред, назад и странично) и пракинг сензори напред, назад и странично

» Електрично преклопливи ретровизори со греење и светло за добредојде

Drive Assist Plus 2.0 (полу-автономно возење) :
» Aдаптивен темпомат со Stop & Go функција

» Помош за позиционирање во лента

» Полу-автономно менување на лента

» Детектирање на возила при возење наназад:

» Систем за следење на слепи точки и помош при промена на лента

» Детектирање на возила кои доаѓаат странично при возење наназад

» Алармен уред

Ентериер кожа''Executive Mistral'':
» Црна перфорирана кожа "NAPPA" 

» AGR предни седишта, со механичко издолжување на должината на седиштата, електрично подесиви, меморија на возачко седиште, 

пневматско регулирање на лумбалниот дел

» Греење со вентилирање и масажери на предни седишта, греење на задни седишта

» Предни наслони за глава со интегрирано подесување 

4HFX 3050,00

2180,00J6G2

4HFX 1930,00

J6JE 850,00

J6JI 2000,00

J6B4 1330,00

J6JE 850,00

J6QS 2000,00

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава важи од 09-2024



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Вкупен напон (V)

110 / 150 на 5 500 110 / 136 на 5500

7 6

235/55 R19 105 V ; 235/50 R20 104 V 225/55 R19 103V

HYBRID 136 e-DCS6PLUG-IN HYBRID 195 КС e-DCS7

60 l 55 l

1598 1199

Автоматски

Пневматици

Менувач

Димензии на пневматици

Број на степени на пренос

Тип на менувач

Емисија CO2 мин/макс (g/km) WLTP

Потрошувачка мин/макс (l/100 km/h) WLTP 1,0 - 1,1 5,8 - 5,9

23 - 24 130 - 133

e-мотор - Максимална моќност во (Kw ECE / КС ECE при Rpm)

/

1.000 m од место (s)

220 200

8,3 11,3

28,9 33,6

Максимална брзина (km/h)

350

Перформанси и потрошувачка

Plug-in -  Максимален вртежен момент (Nm ECE при Rpm

1705

750 / 1000 (со кука)1300

23502700

4 во линија 3 во линија

Зафатнина (cm3)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

/143/195

15,6 на 426492/125 на 9000

e-мотор - Максимален вртежен момент (Nm ECE при Rpm)

Plug-in -  Максимална моќност во (Kw ECE / КС ECE при Rpm)

17,8 0,4

360 48

118 на 300 до 7320 51 на 750 до 2499

EURO 6d 

Директно 

Литиум-јонска 

Корисен капацитет (kWh)

Надворешни димензии

Внатрешни димензии

19,8 cm

2,900 mm

1,690 mm

1.890 mm

4,790 mm

Клиренс (растојание помеѓу најдолната точка на возилото и 

патната подлога во ненатоварена состојба) (cm) 

Меѓуосовинско растојание (mm)

Висина (mm)

Ширина (mm)

ICE - Максимална моќност во (Kw ECE / КС ECE при Rpm)

Тип на батерија (kWh)

Број на вентили по цилиндар

Број на цилиндри

Должина (mm)

Мотори

Ширина на лактовите напред (mm)

Маса и носивост

Зафатнина на багажникот VDA (L)

Ширина на багажникот (mm)

Тежина на празно возило (kg)

Должина на багажниот дел со преклопени седишта (mm)

Капацитет на резервоар за гориво (L)

930 mm / 878 mm

748 / 916

422 mm

1031 mm

230 на 1750300 на 2000

Број на места за седење 7

4

Бензин

Моќност (kW/kc)

Норма за заштита на околината

Тип на вбризгување

110 / 136 на 5500110 / 150 на 5 500

1,492 mm 

Висина од седечкиот дел до кров напред/назад (mm)

Гориво

Влечна маса на приколка (со сопирачка) (kg)

Најголема дозволена маса (kg) 

ICE - Максимален вртежен момент (Nm ECE при Rpm)

2048

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи од 09-2024



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ ELECTRIC

Надворешни димензии

Внатрешни димензии

Маса

Мотор и батерија

Надополнување

OBC претворувач AC/DC kWh

Перформанси и потрошувачка

Менувач

Пневматици

ELECTRIC 210 kc 

2.900

2.218

345 на 250  до 4  370

157 / 210

Литиум-јонска 

502 - 488

14,4 - 15,0

30,7

9,7

433 mm

930 mm / 878 mm

1031 mm

1,492 mm 

4,790 mm

Потрошувачка на енергија  ( kWh / 100 km ) WLTP 

просечна/град

Тежина на празно возило (kg)

Зафатнина на багажникот VDA (L)

Тип / капацитет на батерија (kWh)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

748 / 916

Зафатнина на багажникот со FOCAL VDA (L) /

/

170

Висина од седечкиот дел до кров напред/назад (mm)

Ширина на лактовите напред/назад (mm)

Должина на багажниот дел (mm)

Ширина на багажникот (mm)

Висина  (mm)

Број на места за седење

Радиус на ротација (m)

Должина (mm)

1,890 mm

Меѓуосовинско растојание (mm)

Ширина  (mm)

1,690 mm

2,900 mm

11,2

7

Димензии на пневматици

10A 2,3 kW AC (ч.) - 22h55 / Green'Up 14A 3,2 kW - 16ч.10 / 7,4 kW AC (ч.) - 6ч.45 / 11 kW AC (ч.) - 4ч.30 / брз полнач DC (мин.) - 

30 мин.

7,4 kW стандард и 11 kW опција

Максимална брзина (km/h)

Капацитет на резервоар за гориво (L)

Опсег според WLTP(комбинирано) (km)


Најголема дозволена маса (kg) 

1.000 m од место (s)

Тип 

Сила на моторот 

Најголем вртежен момент (Nm CEE при врт. во мин)

Време на надополнување на батериите од 20% до 80% 

(часови)

Автоматски

235/55 R19 105 V ; 235/50 R20 104 V

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи од 09-2024


